令和６年１２月６日

堺市美原区自治連合協議会
各単位自治会長様

堺市美原防犯委員会
委員長　田中　淸惠

「防犯おおさか」の回覧および歳末警戒ポスターの掲示について

　皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　日頃は、防犯まちづくりにご指導、ご協力を賜り心から御礼申し上げます。
この度、大阪府防犯協会連合会からの広報誌である「防犯おおさか」および歳末警戒ポスターが送付されてまいりました。
お世話をおかけいたしますが、回覧、掲示して頂きますようどうぞ宜しくお願い申し上げます。
今後とも、皆様からの変わらぬご指導をお願いいたします。

堺市美原防犯委員会事務局
（美原区役所自治推進課）
電話：０７２－３６３－９３１２
FAX：０７２－３６１－１８１７